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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 16.06.2023 tarihli 326. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, 

Doç. Dr. Ali Avan, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği 

Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Fakülte Sekreterimiz Abdurrahim Türk Cumhurbaşkanı 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci defa Üniversitemiz Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuşlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

12-16 Haziran 2023 

  Bülten No: 326                                                                                                       16.06.2023 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 2 / 7 

2- Post-doktora çalışmaları için İngiltere’ye giden Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’a veda 

yemeği düzenlenmiştir. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in teşrifleriyle 

düzenlenen veda yemeğinde dekanımız ilk olarak söz alarak fakülte dekanlığının bir bayrak yarışı 

olduğunu, bayrağı fakültemize önemli hizmetleri olan Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’den devraldığını 

belirtmiştir. Görev süresi boyunca fakültemizde akademik ve idari personelimizle uyumlu bir 

şekilde çalıştıklarını ifade eden Sağbaş, fakültemizin Türkiye’nin tüm bölümleriyle akredite ilk 

turizm fakültesi olmasının çok önemli bir başarı olduğunu, bölüm başkanları başta olmak üzere tüm 

akademik ve idari personelin bu süreçte önemli katkıları olduğunu vurgulamıştır. Bundan sonraki 

süreçte fakültemiz personelinden başta Turizm Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

kurulması olmak üzere beklentilerini aktaran Sağbaş devamında sözü Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’e 

bırakmıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Özdemir, bugüne kadarki hizmetleri nedeniyle dekanımıza teşekkürlerini ifade ederek başladığı 

konuşmasında, dekanımızın bayrağı üst seviyelere taşıdığını, hemen hemen pek çok önemli süreçte 

üniversitemizde turizm fakültesinin pilot fakülte olarak seçildiğini, diğer fakültelere her konuda 

örnek gösterildiğini belirtmiştir. Devamında Prof. Dr. Şuayıp Özdemir tarafından Dekanımız Prof. 

Dr. İsa Sağbaş’a plaket takdimi yapılmasının ardından ikramlara geçilmiştir. Turizm Fakültesi 

Ailesi olarak sayın dekanımıza 4 yıl boyunca fakültemize verdiği hizmetleri, vizyonu, kalite ve 

sürekli iyileştirme odaklı yönetim anlayışı ve samimiyeti için gönülden teşekkür ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı ile Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 2022-

2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Yüksek Lisans Seminer Programı 15.06.2023 Perşembe 

günü gerçekleştirilmiştir. Yüzyüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilen oturumlarda dokuz adet 

çalışmanın sunumu yapılmıştır. Dersi yürüten öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve 

oturumlara moderatörlük yapan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’ya; seminer programına katılım göstererek sunum yapan öğrencilere ve katkılarını sunan 

fakültemiz öğretim elemanlarına teşekkür ederiz. Sunum yapan tüm öğrencilerimizi gayretlerinden 

dolayı tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4- 12 Haziran Pazartesi ve 13 Haziran Salı günü Afyonkarahisar Belediyesi tarafından tescil 

ettirilen coğrafi işaretli gıda ürünlerinin tescil kullanım hakkı için başvuru yapan işletmelerin 

denetimi gerçekleştirildi. İki gün süren denetimlerde otuz işletme denetlenerek başvuruları 

değerlendirildi. Afyonkarahisar Belediyesi, Afyonkarahisar Zabıta Müdürlüğü, Afyonkarahisar İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Afyonkarahisar 

Profesyonel Aşçıları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ve Afyon Kocatepe 

Üniversitesinden birer uzmanın katılımıyla gerçekleştirilen denetimlerde fakültemiz araştırma 

görevlisi Nurullah Kart görev almıştır. Katkıları için kendisine teşekkür ederiz. 

5- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Tek Ders Sınavı 21 Temmuz 2023 Cuma günü 

saat 14.00’da yapılacaktır. Sınava girmek isteyen öğrencilerimizin en geç 20 Temmuz 2023 

Perşembe günü mesai bitimine kadar Afyon Kocatepe Üniversitesi Ön Başvuru Sistemi üzerinden 

başvurularını yapmaları gerekmektedir.  

6- AKÜTURMED tarafından 22.06.2023 

tarihinde saat 21.00’da İstanbul’da ve 

çevresinde ikamet eden mezunlar ile bir 

buluşma etkinliği planlanmaktadır. Etkinliğe 

İstanbul’da ikamet eden ya da İstanbul 

dışında olup da katılmak isteyen tüm 

mezunlarımızı bekliyoruz. 
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SOSYAL HABERLER 
 

17-18 Haziran 2023 tarihlerinde yapılacak olan YKS sınavına girecek bütün 

öğrencilere başarılar dileriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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